

قادری، نماینده مجلس در گفتگو با زمان مطرح کرد:

سرمایه گذاری هدفمند، نسخه شفاف بخش اقتصاد ایران

به گزارش مجوبه پیدی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، بدون تردید طی یک دهه گذشته اقتصاد کشور دست خوش چالش‌های متعددی شده، از تحریم‌های کمرشکن گرفته تا تورم افسارگسیخته، همواره عرصه را برای تولیدکنندگان تنگ‌تر کرده است، در این میان، تغییرات هر چند کوچک بارقه‌ای از امید را در دل فعالان اقتصادی روشن کرده است.

۵

سیاست

مهم‌ترین موضوع برای قشر محروم، موضوع مسکن است

به گزارش سرویس سیاسی زمان، رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به پیش‌بینی برنامه هفتم پیشرفت جهت تحقق رشد ۹ درصدی در بخش مسکن اظهار کرد: می‌توانیم بحران مسکن را طی برنامه هفتم حل کنیم.

۲

اقتصاد

فاصله میلیونی دستمزد با سبد معیشت

به گزارش زمان، نماینده جامعه کارگری گفت: حق مسکن در فیش حقوقی کارگران بیش از ۲ سال است که فریز شده در حالی که بیشترین تورم در این سال‌ها مربوط به این حوزه بوده است.

۷

سرمایه

سیاست آمریکا تحمیل نظر آتش است نه کاهش تحریم

فواد ایزدی - در ساختار سیاسی آمریکا، تحریم‌هایی که برای کشور مشکل ایجاد کرده است، برداشتن یا تعلیق دست رئیس‌جمهور نبوده بلکه توسط کنگره انجام می‌شود.

۲



عراقچی: مذاکرات با آمریکا غیرمستقیم است

باز شدن قفل گفت‌وگوی ایران و آمریکا در عمان

۴۰ درصد از مهارت‌های فعلی بازار کار تا ۲۰۳۰ منسوخ می‌شود

حوزه کمبود نیروی کار به عدم تناسب دستمزد و کار برمی‌گردد و بخشی دیگر هم به نبود آموزش‌های لازم مربوط می‌شود. محمدی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود تا سال ۲۰۳۰ میلادی بیش از ۱۷۰ میلیون شغل ایجاد و ۹۲ میلیون حریف حذف می‌شود که به موضوع مهارت‌های جدید برمی‌گردد. وی تصریح کرد: ۴۰ درصد از مهارت فعلی کارگران منسوخ و مهارت‌های جدید جایگزین آن می‌شود. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور یادآور شد: تا چند سال آینده بیش از ۴۰ درصد نیروی کار باید ارتقا مهارت پیدا کنند تا بتوانند در همین شغل فعلی خود باقی بمانند.

هشدار سازمان بهداشت جهانی به یک همه‌گیری دیگر

در سراسر جهان، گفت که «پاندمی بعدی منتظر آرام شدن اوضاع نخواهد ماند.» به گفته وی، ظهور این همه‌گیری قطعی است و طرف ۲۰ سال آینده یا بیشتر یا حتی همین «فردا» ممکن است رخ دهد. مدیرکل سازمان بهداشت جهانی افزود: اما این همه‌گیری رخ خواهد داد و به هر صورت، ما باید آماده باشیم. دیدیم که همه‌گیری کووید ۱۹ چه به بار آورد. به طور رسمی هفت میلیون نفر کشته شدند اما برآورد ما ۲۰ میلیون نفر است و علاوه بر هزینه انسانی، این همه‌گیری بیش از ۱۰ تریلیون دلار را به اقتصاد جهان ضرر وارد کرد.

بیانیه ۶ نهاد سازمان ملل درباره «بی‌اعتنایی به جان انسان‌ها»

۲۱ میلیون نفر دوباره در نوار غزه گرفتار، تحت بمباران و گرسنه هستند. مواد غذایی، دارو، سوخت، سرپناه و تجهیزات حیاتی در گذرگاه‌های غزه گیر کرده و انباشته شده است. در ادامه بیانیه صادره از سوی سران ۶ نهاد بشردوستانه سازمان ملل متحد آمده است: گزارش‌ها حاکی از کشته یا زخمی شدن بیش از هزار کودک در هفته اول پس از نقض آتش‌بس در غزه (از سوی صهیونیست‌ها) است. آتش‌بس به ما این امکان را داد تا به آنچه بمب‌ها و موانع در طول ۴۷۰۰ روز جنگ، ما را از انجام آن باز داشت، برسیم. سیستم بهداشتی نیمه کارآمد غزه بیش از حد دچار مشکلات بوده و منابع اولیه به سرعت در حال اتمام است.



معاون وزیر کار با بیان اینکه ۴۰ درصد مهارت‌های فعلی بازار کار منسوخ می‌شود، گفت: تا سال ۱۷۰ میلادی ۱۷۰ میلیون شغل جدید ایجاد و ۹۲ میلیون حریف حذف می‌شود.

به گزارش زمان به نقل از مهر، غلامحسین محمدی، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور گفت: طبق قانون این سازمان متولی زیست‌بوم آموزش غیررسمی کشور است. وی افزود: امروز در حالی که افراد جوانی کار در کشور داریم کارفرمایان از کمبود نیروی کار ماهر گلایه مند هستند و می‌دانند باید بخشی از معضلات واحدای صنعتی در

مدیرکل سازمان بهداشت جهانی با اشاره به همه‌گیری کووید-۱۹، گفت که یک همه‌گیری دیگر «جست‌ناپذیر» است.

به گزارش زمان به نقل از مهر، تدریس اندامو، مدیرکل سازمان بهداشت جهانی می‌گوید که دیر یا زود یک همه‌گیری دیگر رخ خواهد داد و این یک «خطره نظری» نیست بلکه «قطعی» بر پایه علم همه‌گیرشناسی است. وی در افتتاحیه سیزدهمین نشست هیات مذاکره کننده بین دولتی درباره توافق همه‌گیری سازمان بهداشت جهانی، با تأکید بر عواقب وخیم شیوع کووید-۱۹

در بیانیه ۶ نهاد سازمان ملل تصریح شده است که جنگ غزه نشان‌دهنده بی‌اعتنایی کامل به جان انسان‌ها است.

به گزارش زمان به نقل از مهر، ۶ نهاد بشردوستانه سازمان ملل متحد با صدور بیانیه‌ای اعلام کردند: اقدامات جنگی در غزه نشان‌دهنده بی‌اعتنایی کامل به جان انسان‌ها است. در حالی که محاصره غزه وارد دومین ماه می‌شود، ما از سران کشورهای جهان می‌خواهیم تا قاطعانه (علیه جنایت‌های صهیونیست‌های اشغالگر) عمل کرده و از احترام به قوانین بین‌المللی اطمینان حاصل کنند. بیانیه مذکور اضافه می‌کند: بیش از یک ماه است که هیچ کالای تجاری یا بشردوستانه وارد نوار غزه نشده است. بیش از

آقای موسی حیدری کانی سیران

پرستار بیمارستان آیت‌الله کاشانی تهران

نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ به بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده‌ام، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۷/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج می‌شود.

چنانچه عذر موجه داشته‌ام، از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب با بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی - بعد از بهبودی - روبروی ایستگاه مترو شادمان - کوچه زمانی - بن‌بست حمید - پلاک ۱ - کدپستی ۱۳۴۴۶۵۳۸۷۱ اعلام نمایید تا در هیات تجدیدنظر بررسی شود.

نشانه آگهی: ۱۹۰۳۵۴۸ م ۲۴/ الف سازمان تأمین اجتماعی

"ویتکاف" رئیس هیات آمریکایی در مذاکرات با ایران

آتی ایران و آمریکا

سخنگوی کرملین گفت: روسیه از تماس‌های برنامه‌ریزی شده بین آمریکا و ایران در عمان در راستای کاهش تنش‌ها در موضوع برنامه هسته‌ای حمایت می‌کند و خواهان حل و فصل دیپلماتیک مسائل است. دیمیتری اسکوف دیپرو در پاسخ به این پرسش که آیا مسکو از آغاز روند مذاکرات ایران و آمریکا حمایت می‌کند، گفت: البته، ما بارها گفته ایم که طرفدار حل مشکل پرونده هسته‌ای ایران از طریق اقدامات سیاسی و دیپلماتیک هستیم. اگر مذاکرات در این راستا انجام شود، قطعاً از آن استقبال می‌کنیم. سخنگوی ریاست‌جمهوری روسیه ادامه داد: ما می‌دانیم که تماس‌های مستقیم و غیرمستقیم خاصی در عمان برنامه‌ریزی شده است و البته از این امر فقط می‌توان استقبال کرد، زیرا می‌تواند به تنش زدایی منجر شود.

با نخست‌وزیر اسرائیل، ایران را تهدید به حمله کرد، اما او بیشتر با حامیان راهحل دیپلماتیک همسو است. به گفته یک منبع آگاه، ویتکاف و جی دی ونس، معاون رئیس‌جمهوری آمریکا نیز معتقدند توافق با ایران ممکن و ارجح است با این حال تدریجاً مانند مایک والترز، مشاور امنیت ملی کاخ سفید و مارکو روبریو، وزیر امور خارجه حمایت بسیار بیشتری از اقدام نظامی کرده و نسبت به احتمال دستیابی به توافق بدبین هستند. آکسیوس به نقل از مقام‌های رژیم صهیونیستی نیز نوشت که بنیامین نتانیاهو پیش از موعد در جریان مذاکرات آتی ایران و آمریکا قرار گرفت، هر چند که این وضعیت برای نخست‌وزیری که به شدت از دولت‌های پیشین آمریکا به دلیل ارتباط با ایران انتقاد کرده بود، خجالت‌آور بود.

استقبال کرملین از مذاکرات

تارنمای خبری آکسیوس دیروز به نقل از ۲ منبع آگاه نوشت که «سنیو ویتکاف» فرستاده رئیس‌جمهوری آمریکا در خاورمیانه، ریاست هیات مذاکره‌کننده آمریکایی در مذاکرات هسته‌ای با ایران در عمان را بر عهده خواهد داشت.

به گزارش زمان به نقل از ایرنا، به نوشته آکسیوس، تاکنون تنها رایزنی‌ها و گفت‌وگوهای دربارۀ نحوه انجام مذاکرات میان طرفین انجام شده که به نظر می‌رسد هنوز به راه‌حلی منتهی نشده است. به گفته یکی از مقام‌های آمریکایی، این امرادوات بیشتر "مذاکره درباره قالب مذاکرات" بوده است. آمریکا کارآمدی را در اولویت قرار داده و ایرانی‌ها خواهان مذاکرات غیرمستقیم و آهسته هستند تا امکان اعتمادسازی و ارزیابی هدف نهایی آمریکا را داشته باشند. این تارنمای خبری نوشت که ترامپ گرچه در جریان نشست

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تأمین نماید



شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	۲۰۰۳۰۹۷۳۸۰۰۱۲۲
شماره مناقصه	۱۵۰۲/۱۵۵
موضوع مناقصه	تهیه مصالح و اصلاح فنی پرمیونی پالایشگاه چهارم
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	۵۲۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	تضمین قابل قبول وفق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴/ت۱۳۵۹-۵۰۵۰۵۰۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ هیات وزیران
مبلغ برآورد اولیه مناقصه	۱۰,۲۲۱,۷۱۸,۳۰۱ ریال
برنامه زمانی مناقصه (جزء ۴ بند الف ماده ۱۳ قانون برگزاری مناقصات)	مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)
آدرس مناقصه‌گزار	استان بوشهر، شهرستان عسلویه، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه چهارم

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه به صورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای ارائه شده خارج از سامانه ستاد هیچ‌گونه تریب‌آوری داده نخواهد شد. کلیه مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۷۲۱۳۱۶۵۹۰ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نشانه آگهی: ۱۹۰۶۱۲۱